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Gizycko, 09 grudnia 2020 r.

Do wszystkich Wykonawcoéw:
nr post: 82/2020

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na wykonanie ustugi medycznej
obejmujgcej profilaktyczne badania lekarskie (wstepne, okresowe, kontrolne, dodatkowe,
sanitarno — epidemiologiczne, badania diagnostyczne, badania laboratoryjne, konsultacje
specjalistyczne) Zzotnierzy zawodowych i pracownikdéw wojska, jednostek oraz instytucji
bedgcych na zaopatrzeniu 24 Wojskowego Oddziatu Gospodarczego w Wegorzewie (post.
nr 82/2020).

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI OGLOSZENIA
Zamawiajgcy, 24. Wojskowy Oddziat Gospodarczy w Gizycku, dziatajgc

zgodnie z § 4 pkt 5.2 ogtoszenia w postepowaniu 82/2020, dokonuije:

I. Wyjasnien tresci ogloszenia:

1. Pytanie Wykonawcy:

We wzorze umowy badania lekarskie z zakresu medycyny pracy Zzotnierzy i
pracownikow jednostek organizacyjnych MON w Gizycku — znak zamowienia
82/2020 proponujemy nastepujgce zmiany na:

& 1 Zmiany umowy:

pkt. 5. Termin rozpoczecia i zakonczenia badan zaproponowany przez Wykonawce
nie moze przekracza¢ okresu 2 dni roboczych od dnia zgtoszenia sie skierowanej
osoby.

proponowana zmiana:

pkt. 5. Termin rozpoczecia badania zaproponowany przez Wykonawce nie moze
przekroczy¢ 3 dni roboczych od dnia zgtoszenia sie skierowanej osoby a termin
zakonczenia badan nie moze by¢ dtuzszy niz 7 dni od dnia zgtoszenia sie osoby
skierowanej.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy akceptuje proponowang zmiane zapisu w powyzszym zakresie.

2. Pytanie Wykonawcy:

pkt. 6. Badania wstepne i okresowe wykonywane bedg w dniu zgtoszenia sie
skierowanego pracownika Zamawiajgcego, a zakonczone nie pdzniej niz nastepnego
dnia roboczego po dniu rozpoczeciu badan.

proponowana zmiana:

pkt. 6. Badania wstepne i okresowe wykonywane bedg w ciggu 7 dni od zgtoszenia
sie skierowanego pracownika Zamawiajgcego
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy akceptuje proponowang zmiane zapisu w powyzszym zakresie.

3. Pytanie Wykonawcy:

& 7 pkt. 1 ppkt c)

c) 0,2 % wartosci umowy brutto (§ 5 ust. 2 umowy) za kazdy rozpoczety dzien
opo6znienia w realizacji badan zgodnie z warunkami okreslonymi w § 1 do wysokosci
50% wartosci umowy brutto (§ 5 ust. 2). Za opdznienie uwaza sie uzgodnione
terminy, ktore przy rozpoczeciu lub zakonczeniu zostang przekroczone o jeden
dzien.

proponowana zmiana:

c) 0,2 % wartosci umowy brutto (§ 5 ust. 2 umowy) za kazdy dzien opdznienia. Za
opdznienie uwaza sie niedotrzymanie termindw badan uzgodnionych w momencie
rejestracji pacjenta.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

4. Pytanie Wykonawcy:

c) 0,2 % wartosci umowy brutto (§ 5 ust. 2 umowy) za kazdy rozpoczety dzieh
opo6znienia w realizacji badan zgodnie z warunkami okreslonymi w § 1 do wysokosci
50% wartosci umowy brutto (§ 5 ust. 2). Za opdznienie uwaza sie uzgodnione
terminy, ktore przy rozpoczeciu lub zakonczeniu zostang przekroczone o jeden
dzien.

proponowana zmiana:

c) 0,2 % wartosci umowy brutto (§ 5 ust. 2 umowy) za kazdy rozpoczety dzieh
opo6znienia w realizacji badan zgodnie z warunkami okreslonymi w § 1, tgczna suma
wysokosci kar okreslonych w niniejszym pkt nie przekroczy_50% warto$ci umowy
brutto (§ 5 ust. 2). Za opdznienie uwaza sie uzgodnione terminy, ktére przy
rozpoczeciu lub zakohczeniu zostang przekroczone o jeden dzieh.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy akceptuje proponowang zmiane zapisu w powyzszym zakresie.

Il. Modyfikacji tresci ogtoszenia:

1. Zatgcznika nr 2 do ogtoszenia ,,Opis przedmiotu zamowienia”, w zakresie
pkt 91 10:

9. Termin rozpoczecia i zakonczenia badan zaproponowany przez Wykonawce

nie moze przekraczac okresu 2 dni roboczych od dnia zgtoszenia sie skierowanej

osoby.

zmienia sie na:

9. Termin rozpoczecia badania zaproponowany przez Wykonawce nie moze

przekroczy¢ 3 dni roboczych od dnia zgtoszenia sie skierowanej osoby a

termin zakonczenia badan nie moze by¢ dluzszy niz 7 dni od dnia

zgtoszenia sie osoby skierowanej.

10. Badania wstepne i okresowe wykonywane bedg w dniu zgtoszenia sie
skierowanego pracownika Zamawiajgcego, a zakonczone nie pozniej niz
nastepnego dnia roboczego po dniu rozpoczeciu badan.

Strona2z3



Zmienia sie na:
10. Badania wstepne i okresowe wykonywane beda w ciggu 7 dni od
zgloszenia sie skierowanego pracownika Zamawiajgcego.

2. Zatgcznika nr 4 ,,Wzér Umowy” w zakresie § 1 ust. 516 oraz § 7 ust. 1 lit. ¢):
jest:

§ 1 ust. 5. Termin rozpoczecia i zakonczenia badah zaproponowany przez
Wykonawce nie moze przekracza¢ okresu 2 dni roboczych od dnia zgtoszenia sie
skierowanej osoby.

zZmienia sie na:

§ 1 ust. 5. Termin rozpoczecia badania zaproponowany przez Wykonawce nie
moze przekroczy¢ 3 dni roboczych od dnia zgtoszenia si¢ skierowanej osoby a
termin zakonczenia badan nie moze by¢ dluzszy niz 7 dni od dnia zgtoszenia
sie osoby skierowane;.

lest:

§ 1 ust. 6. Badania wstepne i okresowe wykonywane bedg w dniu zgtoszenia sie
skierowanego pracownika Zamawiajgcego, a zakonczone nie pdzniej niz nastepnego
dnia roboczego po dniu rozpoczeciu badan.

Zmienia sie na:

§ 1 ust. 6. Badania wstepne i okresowe wykonywane beda w ciaggu 7 dni od
zgtoszenia sie skierowanego pracownika Zamawiajacego.

jest:

§ 7 ust. 1 lit. ¢) 0,2 % warto$ci umowy brutto (§ 5 ust. 2 umowy) za kazdy rozpoczety
dzien opdznienia w realizacji badan zgodnie z warunkami okreslonymi w § 1 do
wysokoéci 50% wartoéci umowy brutto (§ 5 ust. 2). Za opdznienie uwaza sie
uzgodnione terminy, ktore przy rozpoczeciu lub zakonczeniu zostang przekroczone o
jeden dzien.

zmienia sie na:

§ 7 ust. 1 lit. c) 0,2 % wartosci umowy brutto (§ 5 ust. 2 umowy) za kazdy
rozpoczety dzien opoéznienia w realizacji badan zgodnie z warunkami
okreslonymi w § 1, taczna suma wysokosci kar okreslonych w niniejszym pkt
nie przekroczy_50% wartosci umowy brutto (§ 5 ust. 2). Za opdznienie uwaza
sie uzgodnione terminy, ktére przy rozpoczeciu lub zakonczeniu zostang
przekroczone o jeden dzien.

W celu utatwienia Wykonawcom weryfikacji zmian, jakich dokonat Zamawiajgcy,
wyzej wymienione zatgczniki zostaty zamieszczone do pobrania jako oddzielne pliki
na stronie internetowej: http://platformazakupowa.pl/pn/24wog.

lll. W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami i modyfikacjg Zamawiajacy pozostawia
termin skiladania ofert bez zmian, tj. 14.12.2020r. godz. 8:00. Otwarcie ofert
odbedzie sie 14.12.2020r. o godz. 8:20.

KOMENDANT

(-) cz.p.o. pptk Pawet STEC
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